
Муниципальное автономное некоммерческое 

общеобразовательное учреждение 

средняя  общеобразовательная школа № 5 

имени трижды Героя Советского Союза 

Александра Ивановича Покрышкина 

муниципального образования Кореновский район 
 

ПРИКАЗ 

 

27.03.25г.                                                                                                 № 83а 

ст. Платнировская 

Об утверждении отчета о самообследовании муниципального автономного 

некоммерческого общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 5 имени трижды Героя Советского Союза 

Александра Ивановича Покрышкина муниципального образования 

Кореновский район 

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 года 

«Об образовании в Российской Федерации» с изменениями от 23 мая 2025 года, 

Приказом Минобразования и науки Российской Федерации № 462 от 14 июня 

2013 года «Об утверждении Порядка проведения самообследования 

образовательной организацией» с изменениями на 14 декабря 2017 года, 

Постановлением Российской Федерации от 5 августа 2013 г. № 662 «Об 

осуществлении мониторинга системы образования» с изменениями от 24 марта 

2022 года, с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию»; с целью 

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 

организации, получения объективной информации о состоянии 

образовательного процесса по основным образовательным программам, в 

феврале – марте 2025 года администрацией школы проводилось 

самообследование деятельности школы за 2024 год. На основании  решения   

Педагогического совета   от 26.03.2025г.,  протокол № 6  п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить Отчет о самообследовании муниципального 

автономного некоммерческого общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 5 имени трижды Героя Советского Союза 

Александра Ивановича Покрышкина муниципального образования 

Кореновский район (далее – Отчет) по состоянию на 1.04.2025г. в соответствии 

с приложением к настоящему приказу. 

2. Администратору школьного сайта Колеух О.В. разместить 

настоящий Отчет на официальном сайте школы в установленные сроки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Латуш Н.Г. 

 

Директор МАНОУ СОШ № 5 

им. трижды Героя Советского Союза 

А.И. Покрышкина 

МО Кореновский район                                В.В. Домащенко 


		2025-10-08T12:26:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
	Я являюсь автором этого документа




